
Ryn, dnia 15.10.2019 r. 

 

 

Znak: ZP.271.35.2019                                                                                         

                                                                                                         OFERENCI 

                                                                                                         - Wszyscy 

 

Dotyczy przetargu „Kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Ryn w 2019 roku” 

 

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że: 

 

Pytania z dnia 11.10.2019 r. 

1. Czy Gmina jest udziałowcem lub akcjonariuszem? Jeśli tak proszę o podanie nazwy pod-

miotu, regon, wartość udziałów w tys. PLN i  % udziałów w kapitale podmiotów. 

Odpowiedź: Gmina jest 100 % udziałowcem w spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko-

munalnej i Mieszkaniowej w Rynie  Regon 780315424. Udziały w postaci pieniężnej i nie-

pieniężnej - 8 775 tyś. 

2. Czy występują należności z tytułu pożyczek udzielonych przez Gminę? Jeśli tak to nazwę 

podmiotu, datę udzielenia pożyczki, ostateczny termin spłaty pożyczki i kwotę udzielonej 

pożyczki. 

Odpowiedź: NIE WYSTĘPUJĄ 

3. Czy występują zobowiązania inne niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek (w tym 

depozyty)? Jeśli tak proszę o podanie podmiotu wobec którego istnieje zobowiązanie, tytuł 

zobowiązania, kwota zobowiązania pozostała do spłaty, data powstania zobowiązania, data 

wygaśnięcia zobowiązania, zabezpieczenie. 

Odpowiedź: NIE WYSTEPUJĄ 

4. Prosimy o podanie łącznego zaangażowania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowy 

( o ile dotyczy)? Jeśli występuję proszę o podanie agenta / gwaranta emisji, rodzaj zobowią-

zania, okres emisji od – do, wartość emisji, zaangażowanie, zabezpieczenie (rodzaj/kwota). 

Odpowiedź: NIE WYSTĘPUJĄ 

5. Czy Gmina posiada zawarte umowy t.j.: 

5.1. Transakcje wykupu wierzytelności w drodze cesji ( jako dłużnik) ? NIE 

5.2. Umowa leasingu ( również leasing zwrotny ) ? NIE 

5.3. Umowy podpisane w ramach partnerstwa publiczno- prywatnego ? NIE 

5.4. Umowy z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok,  

o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28.12.2011r. w sprawie 

szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego 

długu publicznego ? NIE 

5.5. Jeśli tak proszę podać kwotę zadłużenia, termin wykupu wierzytelności, termin obowią-

zywania umów. NIE DOTYCZY 

6. Czy Gmina ma zawarte umowy wsparcia, jeśli tak proszę podać? 

Umowę wsparcia, podmiot wspierany, kwota wsparcia, zadłużenie podmiotu zabezpieczo-

nego umową wsparcia. 

Odpowiedź: NIE 



6.1. Czy Gmina zaplanowała w okresie prognozowanym objętym Wieloletnim Planem Fi-

nansowym wydatki związane z dokapitalizowaniem wynikającym z umów wsparcia? 

NIE  

6.2. Jeżeli Gmina zaplanowała takie wydatki – proszę o informację, czy zostały one wzięte 

pod uwagę do wyliczenia wskaźnika obsługi długu? – 

6.3. Jeżeli Gmina zaplanowała takie wydatki – proszę o podanie, w jakich kwotach dla każ-

dego roku prognozy Gmina uwzględniła konieczne dokapitalizowania podmiotów z nią 

powiązanych z tytułu zawartych przez Gminę umów wsparcia? – 

6.4. Jeśli Gmina planuje wydatki inwestycyjne – proszę o podanie, czy przedmiotowe wy-

datki będą realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE? TAK 

7. Informacje na temat zobowiązań wymagalnych – jeśli występują, proszę o podanie w jakiej 

wysokości i z jakiego tytułu: NIE 

8. Informacje na temat należności wymagalnych – jeśli występują, proszę o podanie z jakiego 

tytułu i jakie czynności są podejmowane przez Gminę w celu ich wyegzekwowania. 

Odpowiedź: Kwota należności wymagalnych - 2 142 801,49 na dzień 30.06.2019 r. w ra-

mach wykonywanych zadań własnych Gminy. Podejmowane są wszystkie możliwe 

czynności egzekucyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

9. Informacje na temat farm wiatrowych znajdujących się na terenie Gminy – proszę podać czy 

Gmina pobrała w 2017r. podatek od nieruchomości na znowelizowanych zasadach, w jakiej 

był wysokości  i jaki posiada plan finansowy na jego zwrot? 

Odpowiedź: NIE DOTYCZY 

10. Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w nim 

zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący? 

Odpowiedź: NIE  

11. Czy przewidywana będzie jednorazowa spłata kredytu na koniec okresu kredytowania? 

Odpowiedź: NIE 

12. Czy odroczone raty będą rozłożone równomiernie na pozostały okres kredytowania?  

Odpowiedź: NIE DOTYCZY 

13. Czy zostanie wydłużony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres spłaty kredy-

tu? 

Odpowiedź; NIE DOTYCZY 

14. Czy w sytuacji wystąpienia o wydłużenie spłaty poza okres kredytowania Gmina przyjmuje 

do wiadomości, że wydłużenie okresu kredytowania będzie uzależnione od stwierdzenia 

posiada zdolności kredytowej zweryfikowanej przez Bank  

w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy wewnętrzne Banku? 

Odpowiedź: NIE DOTYCZY 

15. Czy Gmina dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian? 

Odpowiedź: NIE 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

(-) Jarosław Filipek 

 


